
2,528

289
374

213

347

193
365

81

57
66

131

47

65

45

80
16

28
11

25

58

29

6

2
            －

652

77
110

47

112

59
84

11

11
11

29

6

14

7

19
3

11
3

8

16

9

5

            －
            －

1,876

212
264

166

235

134
281

70

46
55

102

41

51

38

61
13

17
8

17

42

20

1

2
            －

36,182,602

4,443,121
5,511,140

3,243,705

4,800,741

2,590,975
5,466,171

1,064,403

930,274
913,208

1,661,989

507,815

912,502

586,735

1,075,875
254,092

371,303
139,564

416,963

859,079

323,183

74,589

35,175
            －

9,779,692

1,151,041
1,756,927

778,040

1,561,239

803,598
1,274,206

149,031

253,143
247,239

289,317

73,576

283,307

105,979

226,215
70,996

138,526
29,757

131,579

286,255

110,986

58,735

            －
            －

26,402,910

3,292,080
3,754,213

2,465,665

3,239,502

1,787,377
4,191,965

915,372

677,131
665,969

1,372,672

434,239

629,195

480,756

849,660
183,096

232,777
109,807

285,384

572,824

212,197

15,854

35,175
            －

39

4
7

3

6

2
7

            －

1
            －

3

            －

1

1

2
            －

            －
1

            －

1

            －

            －

            －
            －

12

1
2

2

2

            －
1

            －

1
            －

1

            －

1

            －

            －
            －

            －
            －

            －

1

            －

            －

            －
            －

27

3
5

1

4

2
6

            －

            －
            －

2

            －

            －

1

2
            －

            －
1

            －

            －

            －

            －

            －
            －

總 計

新  北  市
臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市
高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣
苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣
臺  東  縣

花  蓮  縣
澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣
其他(特別加保者)

       0元   280,670元。   0人 ，遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人     

中華民國112年 6月

10718-02-04

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了後45日內編報

本局職業災害給付組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

2.本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計，「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者，此項被保險人無地區資料。
註：1.本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用，負數係收回案件所致。

並於6月起發給。
4.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者，至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%，已達法定調整標準，自112年5月起調整年金給付金額，

中華民國112年 8月14日

編製機關

表 號

勞工職業災害保險實計保險給付（年金給付）—按給付種類及地區分

單位：人、元

給付種類 合 計 失 能 年 金 遺 屬 年 金

人 數 金 額 人 數 金 額 人 數 金 額首 發 首 發 首 發地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源： 編製
填表說明：

3.失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金


