開 類 公 月 報

每月終了後45日內編報

編製	機關	勞工保險局
表	號	10718-02-04

中華民國112年 8月14日編製

勞工職業災害保險實計保險給付(年金給付)—按給付種類及地區分

中華民國112年 6月

單位:人、元

給付種類		음 計 -			失能年金			遺屬 年 金			
地區別			人數	首 發	金額	人數	首 發	金額	人數	首 發	金 額
總		計	2,528	39	36,182,602	652	12	9,779,692	2 1,876	27	26,402,910
新	北	市	289	4	4,443,121	77	1	1,151,041	212	3	3,292,080
臺	北	市	374		5,511,140		2	1,756,927		5	3,754,213
桃	袁	市	213	3	3,243,705	47	2	778,040	166	1	2,465,665
臺	中	市	347	6	4,800,741	112	2	1,561,239	235	4	3,239,502
臺高	南	市	193		2,590,975		_	803,598	3 134	2	1,787,377
高	雄	市	365	7	5,466,171	84	1	1,274,206	5 281	6	4,191,965
宜	蘭	縣	81	_	1,064,403	11	_	149,031	70	_	915,372
新	竹	縣	57	1	930,274	11	1	253,143	3 46	_	677,131
苗	栗	縣	66	_	913,208		_	247,239	55	_	665,969
彰	化	縣	131	3	1,661,989	29	1	289,317	7 102	2	1,372,672
南	投	縣	47	_	507,815		_	73,576		_	434,239
雲	林	縣	65	1	912,502	14	1	283,307		_	629,195
嘉	義	縣	45		586,735	7		105,979		1	480,756
屏	東	縣	80		1,075,875		_	226,215		2	849,660
室	東	縣	16	_	254,092	3	_	70,996	5 13	_	183,096
花	蓮	縣	28		371,303	11	_	138,526		_	232,777
澎	湖	縣	11		139,564	3	_	29,757		1	109,807
基	隆	市	25	_	416,963	8	_	131,579	17	_	285,384
新	竹	市	58		859,079			286,255		_	572,824
嘉	義	市	29	_	323,183	9	_	110,986	5 20	_	212,197
金	門	縣	ϵ	_	74,589		_	58,735	5 1	_	15,854
連	江	縣	2	_	35,175	_	_	_	2	_	35,175
其他(特	特別加	保者)	_	_	_	_	_	_	_	_	_

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局職業災害給付組。

填表說明:本表編製一式2份,1份送勞動部統計處,1份自存。

註:1. 本表不含複檢費用、病歷查詢費等行政支援費用,自數係收回案件所致。 2. 本表「地區別」係依投保單位登記地址資料統計,「其他(特別加保者)」係指依勞工職業災害保險及保護法第10條規定參加保險者,此項被保險人無地區資料。 3. 失能年金含依勞工保險核付之職災失能補償一次金 0人 0元,遺屬年金含依勞工保險核付之職災死亡補償一次金1人 280,670元。

4.100年、101年、105年、106年及107年請領年金給付者,至111年消費者物價指數累計成長率分別為7.40%、5.31%、7.40%、6.74%、5.31%,已達法定調整標準,自112年5月起調整年金給付金額, 並於6月起發給。